СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

с. Бакчар

     №
Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета муниципального

образования  «Бакчарское сельское
поселение» за 2023 год

     Рассмотрев проект Решения, руководствуясь ч. 6 ст. 52 Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 36.2 ст. 36 Положения «О бюджетном процессе  муниципального образования «Бакчарское сельское  поселение», утвержденного Решением Совета Бакчарского сельского поселения 17.06.2015 № 19
Совет Бакчарского сельского поселения  РЕШИЛ:

     1. Утвердить отчет  об исполнении местного  бюджета муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» за 2023 год   по доходам в сумме  151 832,51968 тыс. рублей и по расходам  в сумме 155 491,37171 тыс. рублей, дефицит в сумме  3 658,85203 тыс. рублей согласно  приложениям    1, 2, 3, 4.
     2. Опубликовать настоящее  решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Совета Бакчарского сельского поселения.
Председатель Совета Бакчарского
А.В.Гусев

сельского поселения
Глава Бакчарского сельского поселения                                               С.М.Приколота